

آخرین وضعیت مصدومان تیم تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور؛ پزشک تیم فوتبال تراکتور آخرین وضعیت مصدومیت بازیکنان این تیم را تشریح کرد.

مصدومیت بازیکنان تیم، اظهار داشت: اکبر ایمانی که پس از بازی با پدیده دچار پارگی و هماتوم عضله دو قلوبی ساقی پا شده بود، باید روند درمان چهار الی شش هفته را طی می کرد. وی افزود: بر اساس نتایج حاصل از ام آر آی کنترلی قبل بازی با مس، حجم بسیار اندکی از هماتوم باقی مانده و مشکل جدی در عضلات ساق پای بازیکن وجود ندارد. ایمانی می تواند زیر نظر مربی بدنساز تمرینات انفرادی را آغاز کند و با شروع دور جدید تمرینات، با صلاح دید کادرفنی، به تمرینات گروهی اضافه شود. ایمانی در روزهای تعطیلی نیز به طور مستمر فیزیوتراپی کرده و وضعیتش خوب است. عباس‌زاده در خصوص وضعیت رضا دهقانی نیز توضیح داد: این بازیکن که در بازی با سپاهان دچار پارگی و آسیب رباطها و تاندون‌های مچ پا شده بود، به دلیل طولانی بودن روند درمان، اجازه جراحی ندادیم. وی افزود: بر اساس نتایج حاصل از ام آر آی کنترلی، تمامی رباط‌های این بازیکن در ترمیم یافته و نیاز به جراحی ندارد. تمرینات بدنساز دهقانی پیش از بازی با مس آغاز شده بود و پس از چند جلسه تمرین انفرادی، به تمرینات گروهی اضافه خواهد شد. دهقانی طی هفته اخیر در تبریز حضور داشته و فیزیوتراپی کرده است. پزشک تیم فوتبال تراکتور درباره وضعیت مصدومیت سعید واسعی، اظهار داشت: این بازیکن حین تمرین دچار پارگی عضله دوقلوی ساق پا شد. بر اساس نتایج حاصل از ام آر آی، خونریزی و پارگی تایید شد و چهار الی شش هفته طول دوره درمان این بازیکن است. وی خاطر‌نشان کرد: واسعی فیزیوتراپی و تمرینات انفرادی انجام می‌دهد و می‌خواهیم در اسرع وقت مصدومیتش بهبود یافته و به تمرینات بازگردد.

حساس‌ترین دربی فوتبال تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد دلیر؛ حساس ترین دربی فوتبال تبریز در سطح لیگ برتر روز چهارشنبه برگزار می‌شود.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، حساس ترین دربی فوتبال تبریز در لیگ برتر نونهالان کشور بین تیم های دبیری و مهدیه تبریز برگزار می‌شود. تیم‌های دبیری تبریز و مهدیه تبریز روز چهارشنبه ۲۴ فروردین در مرحله حذفی لیگ برتر نونهالان کشور در ورزشگاه شهرداری تبریز به مصاف هم می روند. برنده این بازی به جمع تیم برتر کشور صعود می کند.

دو تیم در مرحله مقدماتی هم دو بار به مصاف هم رفته بودند که بازی رفت را تیم دبیری و بازی برگشت تیم مهدیه به برتری رسیده بودند. در بازی رفت مرحله حذفی تیم دبیری و در بازی برگشت تیم مهدیه میزبان است.

کلاشی: دبیری استحقاق حضور در بین ۵ تیم برتر کشور را دارد



عصر آزادی – سرویس ورزشی : قائم مقام باشگاه دبیری تبریز گفت: تیم نونهالان این باشگاه شایستگی صعود به جمع ۵ تیم برتر لیگ برتر را دارد.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، حبیب کلاشی اظهار داشت: خدا را شکر با نتایج خوبی که در دور مقدماتی کسب کردیم، تیم نونهالان دبیری به دور دوم این مسابقات صعود کرد و این موفقیت حاصل تلاش کلیه کادر مدیریتی، مربیان، بازیکنان و سایر عوامل باشگاه دبیری بود. کلاشی گفت: قرعه کشی مسابقات به شکلی شد که در مرحله حذفی دو تیم همشهری دبیری و مهدیه باید به مصاف هم روند و بدی این قضیه این است که یکی از تیم های تبریزی توسط دیگر تیم این شهر حذف می شود و از دید مثبت هم یک تیم از تبریز در بین ۵ تیم برتر مسابقات قرار خواهد گرفت. وی تصریح کرد: تیم نونهالان دبیری از ششم فروردین تمرینات خود در سال جدید را آغاز کرده و این تیم از لحاظ آمادگی در بالاترین سطح خود قرار داشته و امیدواریم در بازی مقابل مهدیه به برتری رسیده و به مرحله نهایی صعود کند.

قائم مقام باشگاه دبیری گفت: دربی فوتبال تبریز در سطح نونهالان متفاوت با سایر دربی های کشور بوده و در هر دو بازیرفت و برگشت دو تیم در دور مقدماتی، هیچ حاشیه ای اتفاق نیافتاده و بازی این دو تیم دربی دوستی و صمیمیت است.

در مرحله حذفی لیگ برتر نونهالان کشور ساعت ۲۰ روز چهارشنبه ۲۴ فروردین تیمنونهالان دبیری تبریز در بازی رفت در ورزشگاه شهرداری تبریز میزبان تیم مهدیه تبریز است.بازی برگشت دو تیم هفته بعد برگزار می‌گردد.

تغییر تاریخ مسابقات بوکس قهرمانی آسیا

مسابقات بوکس قهرمانی بزرگسالان آسیا، آبان سال جاری برگزار خواهد شد.
در جریان جلسه هیات رئیسه کنفدراسیون بوکس آسیا تصویب شد که مسابقات قهرمانی آسیا بزرگسالان که قرار بود در خرداد سال‌جاری برگزار شود، به دلیل نزدیکی به تاریخ بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، آبان سال جاری برگزار شود.

البته مسئولان کنفدراسیون بوکس آسیا فلا میزبان نهایی برای این مسابقات را معرفی نکرده‌اند.
کشورهای آسیای شرقی به عنوان اصلی‌ترین گزینه‌ها جهت میزبانی این دوره از مسابقات به شمار می‌روند.

همچنین در جریان این نشست کشور چین نیز میزبانی رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان گرنیاسلم را بدست آورد که آذر ماه برگزار می‌شود.

ورزشی

یحیی در بند «آزادی»؛ آلومینیوم دست پرسپولیس را از جام حذفی برید

در دقیقه ۷۷ سعید آقایی یک موقعیت خوب گلزنی را با بی دقتی هدر داد.

در دقیقه ۸۱ سانتز رضا اسدی روی دروازه آلومینیوم ارسال شد که ضربه مهدی عبدی راهی به دروازه سرخپوشان نداشت.

در دقیقه ۸۵ پورحمیدی بار دیگر سانتز تند و تیز ترابی را مهار کرد.

پرسپولیس در دقایق پایانی بازی بیشتر به بازی مستقیم و ارسال‌های هوایی روی آورد که در این برنامه نیز یک ناکام بزرگ بود.

داور برای نیمه دوم ۶ دقیقه وقت اضافه اعلام کرد.

در دقیقه ۹۲ آلومینیوم یک خطر جدی دیگر را روی دروازه پرسپولیس ایجاد کرد.

گوهری در دقیقه ۹۴ یک موقعیت دیگر حریف را گرفت.

این جدال در نهایت با برتری ۳ بر ۲ شاگردان رحمتی همراه بود تا سرخپوشان از گردونه مسابقات جام حذفی کنار بروند.

شاگردان مهدی رحمتی در مرحله نیمه نهایی باید به مصاف خلیج فارس ماهشهر بروند.

محمود قاندرحمتی (۵) میثم مجیدی (۲۵) وحید محمدزاده(۷۲) از آلومینیوم واحمد گوهری(۷۰)

رضا اسدی(۷۲) رامین رضاییان(۷۲) میلاد سرلک از پرسپولیس از داور کارت زرد گرفتند.

ترکیب پرسپولیس:

احمد گوهری، فرشاد فرجی(۲۴– سعید آقایی)، وحدت خانانوف، علی نعمتی، رامین رضاییان(۸۴)

منوچهر صروف، کمال کامیابینیا(۶۷ رضا اسدی)، سرخپوشان شلیک کرد تا برای سومین بار دروازه

تمیروف(۸۴ حامد پاکدل)، امید عالیشاه(۶۷مهدی عبدی)

ترکیب آلومینیوم:

حسین پورحمیدی، رامتن سلیمان‌زاده، وحید محمدزاده، میلاد فخرالدینی، میثم مجیدی(۵۲ پوریا

آریا کیا)، مصطفی احمدی، محمود قاندرحمتی، علیرضا نقی‌زاده(۸۰امیر نوری)، اسماعیل شریفات، محمد علی‌نژاد، محمدرضا آزادی



در دقیقه ۴۸ ضربه سر قائد رحمتی به شکلی خطرناک از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

در دقیقه ۵۰ شوت زیبای محمد علی‌نژاد به زیبایی وارد دروازه سرخپوشان شد تا این جدال به تساوی کشیده شود.

در دقیقه ۶۰ شوت پوریا آریا کیا عکس‌العمل

گوهری را به همراه داشت.

سه دقیقه بعد باز هم شوت زیبای قائد رحمتی را

گوهری راهی کرنز کرد.

در برگشت در شلوغی محوطه جریمه محمدرضا آزادی برای شوت سنگینی را به سمت دروازه بار دیگر مهاجم آلومینیوم را در موقعیت تک به تک قرار داد و احمد گوهری مجبور به خطای پنالتی

در دقیقه ۶۹ بار دیگر وحدت هناموف مانند گل اول اشتباه مرگ باری را انجام داد و پاس رو به عقب،

بار دیگر مهاجم آلومینیوم را در موقعیت تک به تک قرار داد و احمد گوهری مجبور به خطای پنالتی

شد. در ادامه محمدرضا آزادی این ضربه را زد که با واکنش گوهری راهی به دروازه نبرد. در دقیقه ۷۲

بازی برای دقایقی به جنجال کشیده شد.

تیم فوتبال پرسپولیس با پذیرفتن شکست برابر آلومینیوم اراک، از جام حذفی کنار رفت.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشور از ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه در ورزشگاه آزادی با ضاوت وحید کاظمی مقابل آلومینیوم اراک قرار گرفت.

دو تیم در شرایطی مقابل یکدیگر به میدان رفتند که پرسپولیس ذوب آهن را در اصفهان با نتیجه ۳ بر صفر شکست داده و آلومینیوم نیز در ضربات پنالتی سپاهان را از گردونه مسابقات حذف کرده بود.

سرخپوشان انگیزه مضاعفی داشتند تا از حریف انتقام بگیرند.

از طرفی هواداران پرسپولیس هم پس از مدت‌ها توانست یک بازی این تیم را از نزدیک در ورزشگاه آزادی تماشا کنند.

در دقیقه دو مسابقه پرسپولیس روی یک ضربه کرنز صاحب موقعیت شدند که توپ توسط مدافعان دفع شد اما میلاد سرلک روی توپ برگشتی شوت سنگینی را به سمت دروازه آلومینیوم شلیک کرد که دروازه‌بان آن را مهار کرد. در برگشت نیز کمال کامیابی نیا در موقعیت تک به تک قرار گرفت که باز هم پورحمیدی با واکنش مانع فروپاشی دروازه تیمش شد.

در دقیقه ۸ پرسپولیس‌ها روی یک ضد حمله و حرکت ترکیبی به محوطه جریمه حریف رسیدند که ضربه محوطه جریمه پهلوان گل نخست سرخپوشان را همراه داشت.

در دقیقه ۲۰ روی اشتباه فاحش وحدت هنانوف، علی نژاد در موقعیت تک به تک با احمد گوهری قرار گرفت که پاس در عرض او را، محمدرضا آزادی تبدیل به گل کرد تا بازی به تساوی کشیده شود.

بعد از این گل فرشاد فرجی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر مصدومیت از زمین مسابقه بیرون رفت و سعید آقایی جایگزین او در ترکیب شد. او پس از دقایقی با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد.

در دقیقه ۲۷ شوت از راه دور میلاد سرلک را پورحمیدی در دو مرحله در اختیار گرفت.

برتری مدعیان در مرحله سوم رقابت‌های لیگ برتر هندبال

در روز نخست مرحله سوم دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان تیم‌های مدعی به برتری رسیدند.

مرحله سوم و پایانی دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان از شنبه ۲۰ فروردین با انجام پنج دیدار و به میزبانی اصفهان آغاز شد.

در این روز تیم صدرنشین نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با نتیجه ۲۸ بر ۲۸ مقابل تیم رده نهمی ستارگان دشتستان به پیروزی رسید. همچنین تیم رده دومی فولاد مبارکه سپاهان توانست با حساب ۴۰ بر ۲۵ برابر تیرف رعد پدافند آمل به برتری قاطع برسد.

نفت و گاز گچساران با نتیجه ۲۵ بر ۲۷ مقابل سپاهان نوین شکست خورد تا سپاهان نوین با ۱۵ امتیاز یک پله در جدول رده بندی صعود کند. مس کرمان نیز با برتری ۲۸ بر ۱۵ مقابل پاس ناجای قم توانست چهارمی خود را در جدول رده‌بندی حفظ کند. زغال سنگ طبس که یکی از مدعیان حضور در مرحله پلی آف است در این روز با حساب ۲۶ بر ۲۷ مقابل ذوب آهن اصفهان شکست خورد و یک رده در جدول رده‌بندی سقوط کرد.
مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان از شنبه ۲۰ فروردین آغاز و ۲۶ فروردین به اتمام خواهد رسید. در این دوره هر تیم چهار دیدار خواهد داشت و در هر روز پنج مسابقه انجام می‌شود. با توجه به ماه مبارک رمضان این دیدارها بعد از افطار و در سه سالن مجزا برگزار می‌شود. در این هفته تکلیف تیم‌های صعود کننده به پلی آف مشخص خواهد شد.

رده‌بندی تیم‌ها تا پایان مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان:

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۲۸ امتیاز
فولاد مبارکه سپاهان ۲۶ امتیاز
ذوب آهن اصفهان ۲۲ امتیاز
صنعت مس کرمان ۱۸ امتیاز
فولاد سپاهان نوین ۱۵ امتیاز
زغال سنگ طبس ۱۴ امتیاز
نفت و گاز گچساران ۱۰ امتیاز
رعد پدافند آمل ۹ امتیاز
ستارگان دشتستان ۴ امتیاز
پاس ناجای قم ۳ امتیاز

نتایج روز نخست مسابقات هفته سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال شنبه ۲۰ فروردین:

ذوب آهن اصفهان ۲۷ – زغال سنگ طبس ۲۶

رعد پدافند آمل ۲۵ – فولاد سپاهان اصفهان ۴۰

سپاهان نوین اصفهان ۲۷ – نفت و گاز گچساران ۲۵

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۲۸ – ستارگان دشتستان ۲۸

پاس ناجای قم ۱۵ – صنعت مس کرمان۲۸

برنامه روز دوم مسابقات مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان دوشنبه ۲۲ فروردین:

فولاد سپاهان اصفهان – ذوب آهن اصفهان

زغال سنگ طبس – سپاهان نوین اصفهان

ستارگان دشتستان – رعد پدافند آمل

نفت و گاز گچساران – پاس ناجای قم

صنعت مس کرمان – نیروی زمینی شهید شاملی کازرون

عملکرد ایران در قهرمانی آسیا از زبان رکابزن ملی پوش



چاپچی در پاسخ به این پرسش که فکر می کند چه عملی باعث شده که یک رکابزن ۲۲ ساله قزاقستان به قهرمانی آسیا برسد؟ تصریح کرد: ورزشکار ۲۲ ساله قزاقستان به این دلیل به قهرمانی آسیا رسید که یک سیستم جامع اعم از سخت افزاری، مسابقات تدارکاتی، بهترین مربیان دنیا و قراردادهای چند صد هزار یورویی در سال، پشت او قرار دارد و هیچ فشار مالی و روانی روی این ورزشکار نیست. سیستمی که ورزشکار قزاقستان را حمایت می کند یک سیستم حرفه ای است. رسیدن به سطح قزاقستان کار یکی، دو سال و با هزینه یک میلیارد، ۲ میلیارد نیست اما با کشورهای دیگری می توان رقابت کرد. در حال حاضر فاصله ما با زکبکستان خیلی زیاد نیست و در رنکینگ هم پیشرفت چشمگیری

گوا

شماره ۵۶۵۴ / سال۲۵ / سه‌شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۱ / ۱۰ رمضان ۱۴۴۳ / 12 Apr 2022

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا

گوا